17.04.2020 № 265-нму «С»
О проведении практики студентов

юридического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса заочной формы получения второго высшего образования I ступени специальности 1-24 01 02 «Правоведение»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную судебно-прокурорскую практику студентов 4 курса заочной формы получения второго высшего образования I ступени специаль-ности 1-24 01 02 «Правоведение» с 20.04.2020 по 16.05.2020.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старше-го преподавателя кафедры гражданского права и процесса Н.А.Рамульт.

4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».

6. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 30.05.2020.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана юридического факультета С.Е.Чебуранову.

Проректор по учебной работе

                           Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей

 ____  __________ 2020
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________  2020

Руководитель практики

________________  Н.П.Хорощева

____  ___________  2020

Декан юридического факультета

________________  С.Е.Чебуранова

____  ___________  2020

Приложение к приказу

______________2020 № ____________
	№

п/п
	ФИО студента
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Блажевич Анастасия Вадимовна
	Отдел принудительного исполнения Ленинского района г. Гродно
	Сакомская Г.С., старший препо-даватель кафед-ры гражданского права и процесса

	2.
	Бовтрукевич Светлана Владимировна
	Отдел принудительного исполнения Ленинского района г. Гродно

	3.
	Волынец Сергей Петрович
	УВД Гродненского облисполкома

	4.
	Зелепуха Ольга Викторовна
	Берестовицкий филиал Гродненского областного потребительского общества

	5.
	Карпач Андрей Сергеевич
	Кафедра гражданского права и процессаУО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	6.
	Крамаренко Оксана Степановна
	ОВД администрации Октябрьского района г. Гродно

	7.
	Куренов Якупмамет
	Небитдагское управление буровых работ ГК «Туркменнефть»

	8.
	Максимова Анна Игоревна
	Ленинский отдел (г. Гродно)  Департамента охраны МВД РБ

	9.
	Иода Екатерина Робертовна
	Главное управление юстиции Гродненского облисполкома

	10.
	Рогацевич Виктория Сергеевна
	ОАО «Берестовицкая птицефабрика»

	11.
	Романчик Нелли Степановна
	Отдел принудительного исполнения Берестовицкого района

	12.
	Рыбак Диана Сергеевна
	ОАО «Хатьковцы»

	13.
	Сакомская Юлия Станиславовна
	Прокуратура Гродненской области

	14.
	Тарасевич Ирина Сергеевна
	ООО «ПаркингСТО»

	15.
	Тыбулевич Александр Иванович
	ГАИ УВД Гродненского облисполкома

	16.
	Уляй Мария Веславовна
	ООО «ПаркингСТО»

	17.
	Скрябин Нюргун
	Кафедра гражданского права и процесса УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	18.
	Хапызова Гулбахар
	Торговый центр «Алтын Асыр»,
 г. Ашхабад

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов юридического факультета»

1. С.Е.Чебуранова – декан юридического факультета;

2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;

3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики

                              Н.П.Хорощева